=
CONTADURIA GENERAL
PROVINCIA DE ENTRE RIOS

ANEXO Ill

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

Jurisdiccion: PROVINCIA DE ENTRE RIOS
Periodo: al 31/12/2013
Etapa de la Ejecucién: Compromiso

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACIONES POR

FIN. Y FUNCION

FINALIDAD | FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL

TOTAL

Servicios Generales

Administracién Gubernamental
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

1
32

22112

5.697.697,11

5.697.697.11

Servicios Sociales

Educacion Secundaria - Media
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

43

22112

58.253.056,04

58.253.056,04

Servicios Sociales

Medicina Asistencial

Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

22112

29.216.881,92

29.216.881,92

Servicios Sociales

Educacion Inicial

Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

41

22112

12.986.781,90

12.986.781,90

Servicios Sociales

Educacion Gral. Basica 1Y 2 (EGB 1Y 2)
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

42

22112

79.212.848,02

79.212.848,02

Servicios Sociales

Vivienda y Promocién Habitacional
Construcciones en Bienes de Dominio PUblico
Bienes de Uso

71

22113

Servicios Sociales

Vivienda y Promocién Habitacional
a las Unidades Familiares
Transferencias

71

22211

948.976,22

948.976,22
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ANEXO Ill

Jurisdiccion: PROVINCIA DE ENTRE RIOS
Periodo: al 31/12/2013
Etapa de la Ejecucién: Compromiso

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACIONES POR

FIN. Y FUNCION

FINALIDAD

FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL

TOTAL

Servicios Sociales

Polimodal

Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

3

44

22112

Servicios Sociales

Educacion Superior y Universitaria
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

46

22112

3.559.637,46

3.559.637,46

Servicios Sociales

Administracién de la Educaciéon
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

47

22112

5.322.028,11

5.322.028,11

Servicios Sociales

Educacion Superior y Universitaria
Tierras y Terrenos

Bienes de Uso

46

2213

2.408.000,00

2.408.000,00

Servicios Sociales

Urbanizacién e Infraestructura
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

72

22112

30.324.528,67

30.324.528,67

Servicios Sociales

Agua Potable y Alcantarillado
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

80

22112

30.281.217,63

30.281.217,63

Servicios Econdmicos

Rutas y Caminos

Construcciones en Bienes de Dominio PUblico
Bienes de Uso

31

22113

37.012.986,33

37.012.986,33

[toTAL

295.224.639,41

295.224.639.41
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ANEXO il

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

Jurisdiccion: PROVINCIA DE ENTRE RIOS

Periodo: al 31/12/2013
Etapa de la Ejecucién: Devengado

CLASIFICACIONES POR

CLASIFICACION

CLASIFICACION

IMPORTE EN PESOS ($)

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR FIN. Y FUNCION ECONOMICA POR OBJETO
FINALIDAD| FUNCION EJ. ACTUAL TOTAL

Servicios Generales 1
Administracién Gubernamental 32
Construcciones en Bienes de Dominio Privado 22112
Bienes de Uso 4 5.697.697.11 5.697.697,11
Servicios Sociales 3
Educaciéon Secundaria - Media 43
Construcciones en Bienes de Dominio Privado 22112
Bienes de Uso 4 58.253.056,04 58.253.056,04
Servicios Sociales 3
Medicina Asistencial 12
Construcciones en Bienes de dominio privado 22112
Bienes de Uso 4 29.216.881,92 29.216.881,92
Servicios Sociales 3
Educacion Inicial 41
Construcciones en Bienes de dominio privado 22112
Bienes de Uso 4 12.986.781,90 12.986.781,90
Servicios Sociales 3
Educacion Gral. Basica 1Y 2 (EGB 1Y 2) 42
Construcciones en Bienes de dominio privado 22112
Bienes de Uso 4 79.212.848,02 79.212.848,02
Servicios Sociales 3
Vivienda y Promocién Habitacional 71
Construcciones en Bienes de Dominio PuUblico 22113
Bienes de Uso 4 - -
Servicios Sociales 3
Vivienda y Promocién Habitacional 71
a las Unidades Familiares 22211
Transferencias 5 948.976,22 948.976,22
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ANEXO il

Jurisdiccion: PROVINCIA DE ENTRE RIOS

Periodo: al 31/12/2013
Etapa de la Ejecucién: Devengado

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACIONES POR

FIN. Y FUNCION

FINALIDAD | FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL

TOTAL

Servicios Sociales

Polimodal

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

3
44

22112

Servicios Sociales

Educacion Superior y Universitaria
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

46

22112

3.559.637,46

3.559.637,46

Servicios Sociales

Administracién de la Educacion
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

47

22112

5.322.028,11

5.322.028,11

Servicios Sociales

Vivienda y Promocién Habitacional
Tierras y Terrenos

Bienes de Uso

46

2213

2.408.000,00

2.408.000,00

Servicios Sociales

Urbanizacién e Infraestructura
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

72

22112

30.324.528,67

30.324.528,67

Servicios Sociales

Agua Potable y Alcantarillado
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

80

22112

30.281.217,63

30.281.217,63

Servicios Econdmicos

Rutas y Caminos

Construcciones en Bienes de dominio pUblico
Bienes de Uso

31

22113

37.012.986,33

37.012.986,33

[ToTAL

295.224.639.41

| 295.224.639.41
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ANEXO Il

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

Jurisdiccién: PROVINCIA DE ENTRE RIOS
Periodo: al 31/12/2013

Etapa de la Ejecuciéon: Pagado

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACIONES POR

FIN. Y FUNCION

FINALIDAD | FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL

EJ. ANTERIORES

TOTAL

Servicios Generales

Administracién Gubernamental
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

1
32

22112

4.671.903,63

4.671.903,63

Servicios Sociales

Educacion Secundaria - Media
Construcciones en Bienes de Dominio Privado
Bienes de Uso

43

22112

48.487.299,82

48.487.299,82

Servicios Sociales

Medicina Asistencial

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

22112

23.630.978,65

6.948.650,17

30.579.628,82

Servicios Sociales

Educacion Inicial

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

41

22112

9.622.604,23

1.169.819,38

10.792.423,61

Servicios Sociales

Educacién Gral. Bdsica 1Y 2 (EGB 1Y 2)
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

42

22112

58.346.888,81

24.554.446,41

82.901.335,22

Servicios Sociales

Vivienda y Promocién Habitacional
Construcciones en Bienes de Dominio PUblico
Bienes de Uso

71

22113

1.020.376,97

1.020.376,97

Servicios Sociales

Vivienda y Promocién Habitacional
a las Unidades Familiares
Transferencias

71

22211

378.771,50

378.771,50
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ANEXO Il

Jurisdiccién: PROVINCIA DE ENTRE RIOS

Periodo: al 31/12/2013
Etapa de la Ejecuciéon: Pagado

EJECUCION DE GASTOS POR OBRAS FINANCIADOS CON LOS RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO FEDERAL SOLIDARIO

DENOMINACION DEL CLASIFICADOR

CLASIFICACIONES POR

FIN. Y FUNCION

FINALIDAD

FUNCION

CLASIFICACION
ECONOMICA

CLASIFICACION
POR OBJETO

IMPORTE EN PESOS ($)

EJ. ACTUAL

EJ. ANTERIORES

TOTAL

Servicios Sociales

Polimodal

Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

3

44

22112

14.474.032,33

14.474.032,33

Servicios Sociales

Educacién Superior y Universitaria
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

46

22112

2.531.719,14

2.531.719,14

Servicios Sociales

Administracién de la Educacion
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

47

22112

3.420.509,83

1.252.003,29

4.672.513,12

Servicios Sociales

Vivienda y Promocién Habitacional
Tierras y Terrenos

Bienes de Uso

46

2213

2.408.000,00

807.422,37

3.215.422,37

Servicios Sociales

Urbanizacién e Infraestructura
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

72

22112

29.928.379,63

1.413.078,27

31.341.457,90

Servicios Sociales

Agua Potable y Alcantarillado
Construcciones en Bienes de dominio privado
Bienes de Uso

80

22112

25.644.190,03

7.023.279,52

32.667.469,55

Servicios Econémicos

Rutas y Caminos

Construcciones en Bienes de dominio publico
Bienes de Uso

31

22113

23.680.254,25

2.002.807,86

25.683.062,11

[ToTAL

| 232.751.499,52

60.665.916,57 |

293.417.416,09




